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Tugevate trendidega lll kvartal

Klientide mugavus

Videotuvastusega 400 Klienti
Arenev mobiilipank

Arimahtude rekordid

Hoiused
Laenud
Fondid
Kliendid
Maksed
Kaarditehingud

Pensionifondide Eesti investeeringud
« Ulrimajad Péhja-Talinnas

Kapitalinouete muutus

» Koguomavahendite nbue 15,06% (seni 16,19%)
» SREPI tdiendav néue 1,01% (seni 1,89%)

« Borsihai vs investor Toomas
 |LHV Pank susteemselt oluline pank alates 2018
* IFRS 9 mgju allahindlustele

* |IFRS 15 mgju Varahalduse muugikulude
kapitaliseerimisele



LHV Group

Kiire kasv koos rekordilise aktiivsusega

Finantstulemus, EURt 9 kvartalit
Neto intressitulu snERENEN
Neto teenustasutulu Tl
Muud tegevustulud ja -kulud -

Tulud kokku snBRRRER

Kulud kokku sEnERinnl

Kasum enne allahindlusi sunBiNRiN
Laenude allahindlus - _—m- n
Tulumaksukulu

Puhaskasum sunliinnl

Arimahud, EURm 9 kvartalit

Klientide hoiused sunnunill

Laenud klientidele, neto snnniniil

Fondide maht auBRREED

Klientide arv (tuh.) aniiinnl

Votmenaitajad 9 kvartalit

Kulu / tulu suhe (C/1) (LD

ROE (omanike osa) Enniiimnn

3

I kv-17
8 863
5695

38

14 596
7 838
6 759
1261
42

5 456

Il kv-17
1268
656
1067
406

Il kv-17
53,7%
18,1%

Il kv-17
8 607
5213

845
14 665
7 926
6 739
1 839
21

4 878

Il kv-17
1 008
606
1035
392

Il kv-17
54,0%
16,4%

A Kvartal

+257
+482
-807
-68
-89
+20
-578
+21
+578

A kvartal

+260
+49
+33
+14

A kvartal
04 pp

+1,7

PP

Il kvartali marksonaks on
portfellide kiire kasv koos klientide
rekordiliste aktiivsuse naitajatega

Intressitulu rekordilisel tasemel,
teenustasutulud taastumas

Krediidiportfelli kvaliteet hea, kuid
tegime ettevaatavalt allahindlused
uksikute probleemsete klientide
0sas

Pensionifondide fookuses Eesti
investeeringud

Kulu / tulu suhe 53,7% ja ROE
18,1% heal tasemel

LHV



LHV Group — vordlus finantsplaaniga
Puhaskasum finantsplaaniga vorreldes +0,3 EURmM

Finantstulemus, EURt
Tulud kokku, sh.
Neto intressitulu
Neto teenustasutulu
Kulud kokku
Kasum enne allahindlusi
Laenude allahindlus
Tulumaksukulu
Puhaskasum, sh.
grupi aktsionaride kasum

Arimahud, EURm
Klientide hoiused

Laenud klientidele, neto
Fondide maht

Votmenaitajad

Kulu / tulu suhe (C/1)

ROE (omanike osa)

Neto intressimarginaal (NIM)
ROA (varade tootlus)
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sept.17
4 807
3044
1829
2763
2044
128

14

1 902
1760

sept.17
1268

656
1067

sept.17
57,5%
18,9%
2,1%
1,7%

YTD17
43 084
25634
16 193
23 459
19 625

3193

1 046
15 385
13917

YTD17
1268

656
1067

YTD17
54,4%
17,2%

3,2%
1,9%

YTD16
36 942
21 714
13 339
21 087

15 856
1 497
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14 159
12919

FPYTD
43 561
27 561
15622
24 017
19 544

3022
1449
15073
13617

FP YTD
866

631
1119

FP YTD
55,1%
17.1%

3,9%
2,1%

AYTD FP
-477

-1 927
+571
-558

+81

+172
_403

SO

+312

20N
I

AYTD FP
+402
+24

_
-51

AYTD FP
-0,7 pp
+0,1 pp
-0,7 pp

-0,2 pp

Tulud jaavad finantsplaanile alla
seoses madalama intressituluga.
Samas teenustasutulu on oodatust
monevorra parem

Kulud finantsplaanist madalamad
peamiselt vaiksemate personali- ja
IT-kulude tottu

Laenude allahindlused Uletavad
finantsplaani, aasta [0pp pigem
tugev

9 kuu seisuga on kulu/tulu 54,4%
ning ROE 17,2%

Finantsplaan puUsib. Puhaskasum
plaanitust suurem 0,3 EURmM vorra

LHV



LHV Pank
Tugev laenuportfelli kasv teist kvartalit jarjest

EURm
1500
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900

600

300

EURmM

700

560

420

280

140

Il kv-15

lIl'kv-15

Klientide hoiused
1280

/OOA)' -
754 ]

IV kv-15 [ kv-16 Il kv-16 Il kv-16 IV kv-16 I kv-17 Il kv-17 I kv-17

Noudmiseni hoiused m Tahtajalised hoiused

Laenude maht (neto)
647

B

IV kv-15 | kv-16 Il kv-16 Il kv-16 IV kv-16 | kv-17 Ilkv-17 I kv-17

Ettevotluslaenud m Jaelaenud LLaenud seotud ettevotetele

Kvartaliga kasvas panga klientide

arv 5100 vorra 128 000 kliendini.

Videotuvastuse kaudu solmiti 400
kliendilepingut

Uued rekordtasemed klientide
aktiivsus maksetes, kaarditehingutes
ja kaarditehingute vastuvotmises

Hoiused kasvasid 260 EURm,
enamuse kasvust andis uks fin-tech
ettevote. Hoius on hinnastatud ja
hoitud likviidsena taies mahus

Laenud kasvasid 48 EURmM. Kasv tuli
peamiselt ettevotete ja kodu-
laenudest. Uue teenusena said
interneti- ja mobiilipangas klientidele
nahtavaks koik laenulepingud

LHV



LHV Pank
Kvartali kulu/tulu suhe alla 50%

Finantstulemus, EURt
Neto intressitulu
Neto teenustasutulu
Muud tegevustulud ja -kulud

Tulud kokku
Kulud kokku

Kasum enne allahindlusi
Laenude vaartuse langus
Puhaskasum

Arimahud, EURm
Klientide hoiused
Laenud klientidele (neto)
Klientide arv (tuh.)

Votmenaitajad

Kulu / tulu suhe

ROE (omanike osa)
Neto intressimarginaal

6

9 kvartalit
enuRERER
sen=uBENE
-H___ =
snEEERER
siREnEinn
s-uinniiil

9 kvartalit

9 kvartalit
ECEEEEEER

Il kv-17

7928
2143
26

10 097
5039
5 057

1098
3 959

Il kv-17
1280
647
159

Il kv-17
49,9%
16,1%

2,5%

Il kv-17

7 658
1809
837
10 304
5063
5240

1882
3 359

Il kv-17
1022
599
153

Il kv-17
49,1%
14,2%

2,9%

A kvartal
+270
+334
-812
-207

-24
-183
-783

+600

A kvartal
+259
+48

+6

A kvartal
+0,8 pp
+1,8 pp

-44 bp

Kasumiks kujunes 4,0 EURm.
Tavaparase tulu- ja kulubaasi korval
tehti olulises mahus laenude
allahindlusi. Laenude allahindlustest
tuli 1,0 EURmM Uhelt kliendilt

Kulu/tulu suhe pusis teist kvartalit
jarjest alla 50%

Tulenevalt laenuportfelli kiilremast
kasvust kui planeeritud, suurendati
panga aktsiakapitali 3 EURm vorra

Kolmandas kvartalis vahenesid
pangale rakenduvad kapitalinbuded

LHV



LHV Pank — vordlus finantsplaaniga

Puhaskasum finantsplaaniga vorreldes +0,2 EURmM

Finantstulemus, EURt
Tulud kokku, sh.

Neto intressitulu

Neto teenustasutulu

Kulud kokku

Kasum enne allahindlusi
Laenude allahindlus

Puhaskasum

Arimahud, EURm
Klientide hoiused

Laenud klientidele, neto

Voétmenaitajad

Kulu / tulu suhe (C/1)

T1 kapitali adekvaatsus
Kogu kapitali adekvaatsus

Neto intressimarginaal (NIM)

13 kuud
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sept.17
3319
2728
653

1 839
1480
54
1427

sept.17
1280

647

sept.17
55,4%
13,9%
17,0%
2,5%

YTD17
29 649
22 754

5771
15 005
14 644

3 050
11 593

YTD17
1280

o647

YTD17
50,6%
13,9%
17,0%

2,9%

YTD16
24 232
18 376

3949
13074
11 158

1 091

10 067

YTD16
754
473

YTD16
54,0%
14,2%
18,6%

3,1%

FPYTD
29 256
24115

4 996
15 555
13700

2344
11 356

FPYTD
879

624

FPYTD
53,2%
14,2%
17,7%

3,4%

AYTD FP
+393

-1 361
+775
-550
+943
+706
+237

A YTD FP
+401

+23

A YTD FP
-2,6 pp
-0,4 pr
-0,6 pr
P

0

[

-0,6

L

Hoiuste kasvus suur osa finants-
tehnoloogia ettevotetel. Tavahoiuste
kasv ootusparane

Laenud 23 EURmM vorra plaanist ees

Kasum ootusparane. Intressitulu
vaiksem madalamate laenumahtude
tottu | kvartalis. Teenustasutulu
suurem fin-tech ettevotetelt teenitava
tulu tdttu. Uldine krediidikvaliteet heal
tasemel. Laenude allahindlused
seotud Uksikute klientidega

2018. aasta algusest saab pank
uheks neljast sUsteemselt olulisest
pangast Eestis ja hadaolukorra
seaduse jargi neljandaks elutahtsat
teenust osutavaks pangaks Eestis

LHV



LHV Varahaldus
Eesti investeeringud pakuvad stabiilsemat tootlust

EURmM kliente (tuh.)

Fondide mabht ja klientide arv 1067 « Kohalike investeeringute osakaalu

1100 - o R kasv jatkub. LHV fondid hakkasid

880 — R 180 investeerima udrimajadesse. [V
kvartal toob mitu uut Eesti

660 160 . .
—_— Investeeringut
440 140
220 120 «  Globaalsete aktsiaturgude riski
0 100 hoiame madalal tasemel
Il kv-15 IV kv-15 | kv-16 Il kv-16 Il kv-16 IV kv-16 [ kv-17 [l kv-17 I kv-17
[l samba fondid s Vuud fondid [l samba aktiivsete klientide arv

50/50 onifondide NAV muutus alat o al t « Fondide koondmaht kasvas 33
104% pensionitonaiae muutus alates aastia alguses EURm Vérra

103%

102%

101% M//_\VJ\~

a -V Ir
100% Y7

| HV L Luminor A SEB Progressiivne Swedbank K3

jaan veebr méarts apr mai juuni juuli aug sept



L HV Varahaldus

Fondide kasv suurendas tulusid

Finantstulemus, EURt
Tulud kokku
Mudgikulud
Muud tegevuskulud
Kulud kokku
Arikasum
Netofinantstulud kokku
Tulumaksukulu
Puhaskasum

Arimahud, EURm

Il samba netovarad

Il samba netovarad
Eurofondide netovarad

Aktiivsete lIs klientide arv (tuh.)

Votmenaitajad
Kulu / tulu suhe
ROE
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9 kvartalit
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9 kvartalit
«xBRRNNA
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9 kvartalit
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ll kv-17
3 340
627
1043
1670
1669

8

0

1677

Il kv-17
1037
16

15

177

Il kv-17
50,0%
48,5%

Il kv-17
3 204
405
1192
1597
1607
5

0
1612

Il kv-17
1004
15

15

177

Il kv-17
49,8%
41,7%

A kvartal
+135
+222
-149

+73
+62
+3
+0
+65

A kvartal
+33

+0

-0

+0

A kvartal
+0,2 pp
+6,7 pp

Il samba fondide igakuine
orgaaniline kasv on ~11 EURmM

Muugikulud oodatult kbrgemal
tasemel. |l samba aktiivsete
klientide arv kasvas 0,3 tuhande
vorra

Fondide varade hoidmisega seotud
kulud vahenesid



LHV Varahaldus — vordlus finantsplaaniga
9 kuu tulud kokku 10 EURmM

Finantstulemus, EURt

Tulud kokku

Kulud kokku

Kasum enne tulumaksu
Tulumaksukulu

Puhaskasum

Arimahud
Fondide maht, EURmM

Aktiivsete lIs klientide arv, tuh.

Votmenaitajad
Kulu / tulu suhe (C/l)
Fondide keskmine tootlus
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1 094
542
552

552

sept.17
1067

177

sept.17
49,4%
0,0%

YTD17
9 958
4994
4964

951
4014

YTD17
1067

177

YTD17
50,7%
2,1%

YTD16
9155
4788
4 367

4 367

YTD16
937

177

YTD16
53,1%

2,4%

FP YTD
10 151
4 960
5191
1275
3916

FP YTD
1119

181

FP YTD
49,4%
2,4%

AYTD FP
-193
+34
-227
-324
+97

AYTD FP
-51

4

AYTD FP
+1,4 pp
-0,3 pp

Tulud on fondide mahu tottu
plaanist vaiksemad

Moned kulud on plaaniga
vorreldes kantud varem. | kvartali
tulumaksukulu oli vaiksem

Puhaskasumi osas plaan pusib



LHV Group

Aktsiainfo
EUR LHV aktsia bérsihind ja paevakaive EURt
19 1250

11

10

175%

160%

145%

130%

115%

100%

85%

mai

— | H\/ aktsia sulgemishind (EUR)

LHV aktsia paevakaive (EURL)
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LHV aktsia hinna ja vordlusindeksite muutus

| HV aktsia (LHV1T)
OMX Tallinn indeks (OMXTGI)
OMX Baltic indeks (OMXBGI)

P e

juuni - juuli aug  sept okt nov dets jaan veebr marts apr mai  juuni  juuli  aug  sept

LHV aktsia hind oli Il kvartali [dpuks
11 EUR juures

Aktsiatega tehti Il kvartalis borsil
kokku 1343 tehingut kogumahuga
3,8 EURm, borsitehingute kaalutud
keskmine hind oli 10,85 EUR

Il kvartali aktsionaridele kuuluv kasum
aktsia kohta (EPS) on 0,20 EUR ning
kumulatiivne 9 kuu kasum aktsia
kohta on 0,55 EUR

30.09.2017 oli LHV-I kokku 5181
aktsionari ning 51% aktsiatest kuulus
noukogu ja juhatuse likmetele ning
nendega seotud isikutele

LHV turuvaartus 30.09.2017 oli aktsia
sulgemishinna alusel 283 EURmM

LHV



LHV Group
Uheksa kuud

100 EURM

Eesti investeerimisotsuseid

118 EURmM

Laenuportfellide kasv

17,2%
ROE

15 500

Panga klientide arvu kasv
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LHV Group
Maksevahendajate mojudega kvartal
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Vkv Tkv ITkv Tk
2016

LHV sisemine T1 piirm&ar
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Laenud (neto) mmmm \/Z|jalacnamata hoiused L/D
Kogu kapitali adekvaatsus
19,2
15,1

Mkv  Vkv Tky kv kv Vkv  Tkv  IIkv  llTky
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LHV sisemine CAD piirmaar

LCR ja laenude / hoiuste suhe
maojutatud uhe suurema
maksevahendaja kontojaagist

Kapitali adekvaatsus tugev ja
margatavalt Ule regulatiivsete ja
sisemiste eesmarkide



LHV Group

lll kvartal mojutatud paarist volglasest

% Ettevotete panganduse laenuportfelli
reitingute jaotus
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Ule tahtaja kuni 90p ® enam kui 90p. vdi leping 10pet. Laenude a/h

EttevOtete panganduse
laenuportfelli volgnevuste kasv
seotud Uhe makseviivitusse
sattunud kliendi ja paari tavaparase
kliendi mdnepaevase
volgnevusega. Oktoobri
keskpaigaks on volgnevuste tase
langenud 12 EURmM vorra

Muude panga portfellide puhul
viivisnbuete osakaal madal

Mokilizingase krediidikvaliteet
pidevalt paranemas



Madis Toomsalu
LHV Group juhatuse liige
madis.toomsalu@Ilhv.ee

Meelis Paakspuu
LHV Group finantsjuht
meelis.paakspuu@lhv.ee
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